[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	224

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 11.05.2016 № 939

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                      «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                             от 11.05.2016 № 939 «Об утверждении реестра наиболее коррупциогенных должностей администрации Октябрьского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
   2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования                                   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                         Н.В. Хромов
Приложение

к постановлению администрации

 Октябрьского района

                                                                                                                  от  «07 » февраля 2019 г.  № 224
«Приложение
к постановлению администрации

Октябрьского района

от «11» мая 2016 г. № 939

Реестр

наиболее коррупциогенных должностей

администрации Октябрьского района

	№ п\п
	Коррупциогенные должности

	1.
	Глава Октябрьского района

	2.
	Заместитель главы Октябрьского района, начальник Управления администрации Октябрьского района

	3.
	Заместитель главы Октябрьского района, председатель Комитета администрации Октябрьского района

	4.
	Заместитель главы Октябрьского района, управляющий делами администрации Октябрьского района

	5.
	Начальник Управления администрации Октябрьского района

	6.
	Заместитель председателя Комитета администрации Октябрьского района

	7.
	Заместитель начальника Управления администрации Октябрьского района

	8.
	Секретарь административной комиссии

	9.
	Заведующий отделом администрации Октябрьского района

	10.
	Заведующий отделом, главный бухгалтер администрации Октябрьского района

	11.
	Заведующий отделом, главный бухгалтер Управления администрации Октябрьского района

	12.
	Заведующий отделом в составе Комитета администрации Октябрьского района

	13.
	Заведующий отделом в составе Управления администрации Октябрьского района

	14.
	Заместитель заведующего отделом администрации Октябрьского района

	15.
	Заместитель заведующего отделом в составе Комитета администрации Октябрьского района

	16.
	Заместитель заведующего отделом в составе Управления администрации Октябрьского района

	17.
	Заместитель заведующего отделом, заместитель главного бухгалтера администрации Октябрьского района

 ».
PAGE